PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	26.12.2024
	№
	119

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об утверждении перспективного плана работы
Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа на 2025 года

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.09.2024 № 1 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа  р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый перспективный план работы Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2025 год.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Артемова Е.А.
	Председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Е.А. Артемов

	Глава Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа
	Е.В. Никитин

	УТВЕРЖДЕН

	решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа

	от
	26.12.2024
	№
	119

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ  ПЛАН

работы Совета народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2025 год
	I. Вопросы, выносимые на рассмотрение Совета народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1.
	О результатах приватизации муниципального имущества Ленинск-Кузнецкого муниципального округа за 2024 год.
	I квартал

февраль
	комитет по управлению муниципальным имуществом

	2.
	Об утверждении генерального плана г. Ленинска-Кузнецкого, п. Никитинский, п. ст. Индустрия.
	I квартал

февраль
	УАиГ

	3.
	О результатах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Ленинск-Кузнецкий», отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу.
	I квартал

февраль
	отдел административной работы

	4.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28.11.2024 № 69 «Об утверждении Положения об управлении образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа».
	I квартал

февраль
	управление образования

	5.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ленинск-Кузнецкого городского округа за 2024 год».
	I квартал

март
	финансовое управление

	6.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ленинск-Кузнецкого городского округа за 2024 год.
	II квартал

апрель
	-«-

	7.
	Об утверждении бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на              2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
	IV квартал

декабрь
	финансовое управление

	8.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «О бюджете
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
	по мере

необходимости
	финансовое управление

	9.
	О передаче имущества в безвозмездное пользование, федеральную либо областную собственность.
	по мере

поступления заявлений
	комитет по управлению муниципальным

имуществом

	10.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 25.10.2018 № 62 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ленинск-Кузнецкого городского округа».

	по мере

необходимости
	УАиГ

II. Даты заседаний Совета народных депутатов:

	№
п/п
	Заседания

	Даты

заседаний
	Участники

заседаний

	1.
	Совместное заседание комитетов Совета народных депутатов
	по мере

необходимости
	все депутаты

	2.
	Публичные слушания
	по мере

необходимости
	все депутаты

	3.
	Заседания президиума Совета народных депутатов
	по мере

необходимости
	Е.А. Артемов

А.А. Яковлев

В.В. Алешин

П.А. Елисеев

Г.В. Герасимчук

И.В. Опенкина

А.Г. Печеркин

Е.А. Романова

	4.
	Заседания Совета народных депутатов
	не реже одного раза в месяц
	все депутаты

III. Прием избирателей:

	№

п/п
	ФИО депутата
	Место и время приема депутата

	1.
	Артемов

Евгений Алексеевич
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

пятница с 9.00 до 10.00

по предварительной записи, тел. 8(38456) 7-14-23

	2.
	Яковлев

Александр
Александрович
	МКУ «ТУ администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное,
ул. 40 лет Октября, 2)
первый вторник месяца с 9.00 до 10.00

тел. 8(38456) 7-14-23

Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

третий вторник месяца с 9.00 до 10.00
тел. 8(38456) 7-14-23

	3.
	Алешин

Виктор Васильевич
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 7-14-23

	4.
	Архипова

Наталья Николаевна
	ГОО «Городской совет женщин»

Ленинск-Кузнецкого городского округа
(г. Ленинск-Кузнецкий,

пр-т Текстильщиков, 14, каб. 208)
третья среда месяца с 12.00 до 14.00

тел. 8(38456) 2-83-43

	5.
	Власова

Светлана Геннадьевна

	ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница»
(г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Суворова, 152, каб. 215)
понедельник с 13.00 до 15.00

тел. 8(38456) 3-97-54

	6.
	Герасимчук

Григорий Васильевич

	ООО «Трансуслуга»
(г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Топкинская, 180)

вторник, четверг с 14.00 до 16.00
тел. 8(38456) 3-76-52

	7.
	Голов

Андрей Вадимович

	АО «Угольная компания «Сила Сибири»
(г. Полысаево, ул. Заречная, 1)
второй четверг месяца с 13.00 до 17.00

тел. 8-904-378-4106

	8.
	Готина

Ольга Александровна
	МБУ «Ленинск-Кузнецкий молодежный центр»
(г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Топкинская10/2, каб. 2)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 2-00-66

	9.
	Грицук

Олег Александрович
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 7-14-23

	10.
	Елисеев

Павел Александрович
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи, тел. 8-905-074-2488

	11.
	Исаев

Ростислав Юрьевич

	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи,

тел. 8-923-503-5429

	12.
	Карачев

Александр Васильевич

	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 7-14-23

	13.
	Колесникова

Юлия Дмитриевна

	ОАО «СКЭК»
(г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Пушкина 60а, каб. 203)

первая и последняя среда месяца с 14.00 до 16.00

тел. 8(38456) 7-21-18

	14.
	Конев

Максим Владимирович
	Центр подготовки и развития персонала

АО «СУЭК-Кузбасс»

(г. Ленинск-Кузнецкий, пр-т Кирова, 99, каб. 4)                                последний четверг месяца с 16.00 до 17.00

по предварительной записи, тел. 8(38456) 9-44-00

	15.
	Коржова

Марина Николаевна
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

первый и третий понедельник месяца с 14.00 до 17.00, тел. 8(38456) 3-37-05

	16.
	Медведева

Елена Алексеевна

	МБОУ «Школа № 32»

(г. Полысаево, п. Красногорский,
ул. Карбышева, 1, каб. № 202)
последний четверг месяца с 16.00 до 17.00

тел. 8(38456) 2-97-06

	17.
	Никитин

Никита Евгеньевич
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 7-14-23

	18.
	Новоселов

Вениамин Николаевич
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи, тел. 8-913-437-7013

	19.
	Опенкина

Ирина Валериевна
	МБУ «ЦСОН»
(г. Ленинск-Кузнецкий, пр-т Кирова, 61, каб. 1)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 3-42-89

	20.
	Печеркин

Александр
Геннадьевич
	МКУ «ТУ администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(Ленинск-Кузнецкий район,
п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 7-66-74

	21.
	Поздеева

Елена Габдулхаковна
	МБУ ДО «ДШИ № 54»

(г. Полысаево, ул. Ягодная, 6)
первая среда месяца с 14.00 до 15.00

тел. 8(38456) 4-33-37

	22.
	Романова

Елена Алексеевна
	МАУК «Краеведческий музей»

(г. Ленинск-Кузнецкий, пр-т Кирова, 51)
пятница с 9.00 до 10.00

тел. 8(38456) 5-38-76

	23.
	Собольникова

Елена Евгеньевна
	Местное отделение общероссийского

общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение Первых»

(г. Полысаево, ул. Кремлевская, 3, каб. 108)
тел. 8-951-594-0905

	24.
	Терзицкая

Олеся Викторовна
	Совет народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

 (г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, 47)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 2-04-44

	25.
	Хайлиулина

Зульфия Шагитовна
	МБУ «КЦСОН»
(г.Полысаево, ул.Бажова, 3/1)
вторник с 16.00 до 17.00

тел. 8(38456) 4-23-27

	26.
	Харитонова

Светлана
Владимировна
	МБОУ ДО «Дворец творчества»

 (г. Ленинск-Кузнецкий, пр-т Ленина, 47)

по предварительной записи, тел. 8(38456) 7-08-38

IV. Разное:

	1.
	Работа фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	по мере

необходимости
	депутаты-члены фракции

	2.
	Работа фракции Партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

	по мере

необходимости
	депутаты-члены фракции

	3.
	Работа фракции Партии «ЛДПР – Либерально-демократической партии России».

	по мере

необходимости
	депутаты-члены фракции

	4.
	Работа фракции Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».

	по мере

необходимости
	депутаты-члены фракции

	5.
	Работа комиссии по организации и проведению             публичных слушаний.
	по мере

необходимости
	члены комисси